Lukull Kase-Gratin-Sauce 1 L

SAUCE

KASE - GRATIN

EMMENTALER & GOUDA

L
4

Bestelle Uberall, jederzeit Sichere dir Prdmien lGber Erhalte rund um die Uhr
unserTreueprogramm Unterstlitzung

Feuer und Flamme flr Kase

 Feiner Emmentaler und Gouda verbinden sich zu wirzigem Saucengenuss
« Perfekte Braunung und Stabilitat beim Gratinieren im Ofen und Salamander
» Optimale Konsistenz und Haftung

Artikelnummer: 7414 « Verbrauchereinheit EAN: 4000492013416 + Verpackungseinheit EAN: 4000492513411

Hast du Fragen zur Bestellung ? \. +49 8008 3246 36

Alle Produktinformationen

Nahrwerte und Allergene


tel:+49%20800%208%2032%2046%2036
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Keine Ohne MSG It. Ohne Farbstoffe Ohne
glutenhaltigen Rezeptur Konservierungsstoffe
Zutaten It.
Rezeptur
= 100g,
g%
- ]
Mit Jodsalz Ohne
deklarationspflichtige
Zusatzstoffe
Zutaten

Zutaten: Trinkwasser, SAHNE, 5,6 % EMMENTALER, 5,6 % GOUDA, BUTTER, modifizierte Starke, MAGERMILCHPULVER, Schmelzsalze
(Natriumpolyphosphat, Natriumphosphate), jodiertes Speisesalz, Palmél, Zucker, Emulgatoren (Mono- und Diacetylweinsaureester von Mono- und
Diglyceriden von Speisefettsauren), Hefeextrakt, Verdickungsmittel (Xanthan, Guarkernmehl), Speisesalz.

Zutaten mit allergenem Potential

v Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse

Néahrwerte
Name 100mlenthalten  pro Portion**  %* pro Portion
Energie (Kilojoule) 544 kJ 523 kd 7%
Energie (Kilokalorien) 131 keal 126 keal 7%
Fett 109 9,89 14 %
davon geséttigte Fettsduren | 6,6 g 6,39 33 %
Kohlenhydrate 559 53¢g 2%
davon Zucker 1,79 169 2%
Ballaststoffe <059 <05¢g
EiweiB 429 49 8 %
Salz 149 139 23 %

* % der Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Die Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Produktinformationen

Rechtlicher Hinweis:

Unsere Produkte kénnen Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Die Produktabbildungen dienen
lediglich als Beispiele und haben keinen Anspruch auf Aktualitat. Es wird keine Gewabhr fir die darauf abgebildeten Angaben zu Inhaltsstoffen oder zu
weiteren Informationen Gbernommen. Fir Informationen zu den Inhaltsstoffen der Produkte lesen Sie bitte die Produktbeschreibung im Text

Bezeichnung

Gebrauchsfertige Sauce

Beschreibung



Feuer und Flamme flr Kase

» Feiner Emmentaler und Gouda verbinden sich zu wilirzigem Saucengenuss
« Perfekte Braunung und Stabilitat beim Gratinieren im Ofen und Salamander
» Optimale Konsistenz und Haftung

Besondere Kennzeichen und Kostformen

+  Keine glutenhaltigen Zutaten It. Rezeptur
+ Ohne MSG It. Rezeptur

+  Ohne Farbstoffe

+  Ohne Konservierungsstoffe

+  Mit Jodsalz

+  Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (0.d.Z.): 0.d.Z.: Ohne die Zusatzstoffe Geschmacksverstarker, Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfitverbindungen,
Antioxidations- & Siissungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf Speisekarten.

Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstarkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium Glutamate = MSG)

Keine glutenhaltigen Zutaten laut Rezeptur: Die Rezeptur enthélt keine glutenhaltigen Zutaten geméss Verordnung EU Nr. 1169/2011 (Anhang Il) und CH-
Lebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LIV).

Produkthinweise

Ergiebigkeit

Produktmenge
11

Lagerhinweis

Ungedffnet ohne Kiihlung haltbar. Nach dem Offnen gekiihlt aufbewahren und innerhalb von 2 Tagen verbrauchen. Nicht unter + 5 °C lagern.

Tipps

Ideal kombinierbar zu Gemise- und Nudelauflaufen, Gratins.

Gebinde- und Logistikinformationen

LUKULL Kase-Gratin-Sauce 6X1L
Artikelnummer: 7414

Bezeichnung Verbrauchereinheit  Verpackungseinheit Transporteinheit
EAN 4000492013416 4000492513411 8722700330714
MaBe L/H/B in mm 63 x 170 x 95 205 x 176 x 200 1200 x 1206 x 800
Volumen in M3 0.001018 0.007216 1.158

Gewicht (brutto) inkg | 1.07 6.508 805.96

Gewicht (netto) in kg 1.041 6.246 749.52

Mehr Information zur Lebensmittelkennzeichnung gibt es hier.
Zurlck zur "Produktiibersicht”

© 2023 Unilever Deutschland GmbH - Alle Rechte vorbehalten.


https://www.unileverfoodsolutions.de/themenwelten/taeglich-in-der-kueche/lebensmittelkennzeichnung.html
https://www.unileverfoodsolutions.de/produktuebersicht.html
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